

Robotize ApS
Maglebjergvej 5
2800 Kongens Lyngby

CVR-nummer 37 22 29 41

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2023

Anders Pjetursson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------------------------|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Robotize ApS
Maglebjergvej 5
2800 Kongens Lyngby

Hjemstedskommune: Lyngby-Tårnbæk
CVR-nummer: 37 22 29 41
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Nicolai Fink Gundersen
Torben Melchior Hansen
Bjørn Bahnsen
Anders Pjetursson
Preben Andersen

Direktion

Anders Pjetursson

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at investere i og udvikle eksisterende robotteknologivirksomheder, starte egne virksomheder med nye teknologier på robotområdet og anden dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling anses som tilfredsstillende og forventet. Selskabet er lykkedes med at sikre en række væsentlige strategiske kunder, og på produksiden fortsætter selskabet med at udvikle nye produkter til at sikre den fremtidige vækst. Resultatet anses således som tilfredsstillende under hensyntagen til vækststrategien.

Der er i regnskabsåret foretaget kapitalforhøjelse på nom. 135.490 ved kontant indskud. Egenkapitalen udgør ved regnskabsårets udgang TDKK 20.720.

Der har ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

| | | 2022 | 2021 |
|------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------|---------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 18.041.065 | 9.426 |
| 1 | Personaleomkostninger | -9.740.774 | -9.685 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -5.514.647 | -4.368 |
| | Resultat før finansielle poster | 2.785.644 | -4.627 |
| | Finansielle omkostninger | -1.550.440 | -798 |
| | Resultat før skat | 1.235.204 | -5.425 |
| 2 | Skat af årets resultat | -900 | 874 |
| | Årets resultat | 1.234.304 | -4.550 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat | 1.234.304 | -4.550 |
| | Resultatdisponering i alt | 1.234.304 | -4.550 |

| Note | Balance | 2022 DKK | 2021 1.000 DKK |
|---------------------------------|---------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| 3 | Færdiggjorte udviklingsprojekter | 16.325.662 | 12.168 |
| 4 | Udviklingsprojekter under udførelse | 441.508 | 2.605 |
| | Immaterielle anlægsaktiver | 16.767.170 | 14.773 |
| 5 | Indretning af lejede lokaler | 12.542 | 17 |
| 6 | Produktionsanlæg og maskiner | 10.153 | 25 |
| 7 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 60.855 | 41 |
| | Materielle anlægsaktiver | 83.550 | 83 |
| 8 | Deposita | 395.771 | 279 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 395.771 | 279 |
| | Anlægsaktiver i alt | 17.246.491 | 15.135 |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 7.906.289 | 4.437 |
| | Varer under fremstilling | 773.204 | 880 |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 4.387.063 | 5.019 |
| | Varebeholdninger | 13.066.557 | 10.337 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 12.041.767 | 6.607 |
| | Udskudte skatteaktiver | 2.698.900 | 2.700 |
| | Tilgodehavende skat | 952.841 | 1.298 |
| | Andre tilgodehavender | 471.412 | 341 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 314.872 | 204 |
| | Tilgodehavender | 16.479.791 | 11.150 |
| | Likvide beholdninger | 5.484.691 | 2.359 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 35.031.039 | 23.845 |
| | Aktiver i alt | 52.277.530 | 38.981 |

| Note | Balance | 2022 DKK | 2021 1.000 DKK |
|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 1.135.490 | 1.000 |
| | Overkurs ved emission | 0 | 0 |
| | Reserve for udviklingsomkostninger | 13.078.402 | 11.523 |
| | Overført resultat | 6.506.416 | -3.054 |
| | Egenkapital i alt | 20.720.307 | 9.469 |
| | Anden gæld | 22.799.057 | 19.656 |
| 9 | Langfristede gældsforpligtelser | 22.799.057 | 19.656 |
| | Kreditinstitutter | 196.797 | 101 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.434.473 | 2.282 |
| | Anden gæld | 2.089.636 | 4.049 |
| 10 | Periodeafgrænsningsposter | 3.037.260 | 3.423 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 8.758.166 | 9.855 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 31.557.223 | 29.512 |
| | Passiver i alt | 52.277.530 | 38.981 |
| 11 | Særlige forudsætninger ved indregning og måling af udviklingsprojekter | | |
| 12 | Eventualforpligtelser | | |
| 13 | Kontraktlige forpligtelser | | |
| 14 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitaloppgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Overkurs ved emis- sion | Øvrige lovplig- tige og ved- tægts- mæssige reserver | Overført resultat | I alt |
|-----------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | | | |
| Saldo primo | 1.000 | 0 | 11.523 | -3.054 | 9.469 |
| Kapitalforhøjelse | 135 | 9.882 | 0 | 0 | 10.017 |
| Kapitalnedsættelse | 0 | -9.882 | 0 | 9.882 | 0 |
| Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret | 0 | 0 | 1.555 | -1.555 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 1.234 | 1.234 |
| Egenkapital ultimo | 1.135 | 0 | 13.078 | 6.506 | 20.720 |

| Noter | 2022 | 2021 | |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 | Personaleomkostninger | | |
| | Gager | 14.461.438 | 13.263 |
| | Gager aktiveret som udviklingsomkostninger | -7.323.204 | -5.657 |
| | Pensioner | 1.963.563 | 1.493 |
| | Andre omkostninger til social sikring | 320.388 | 294 |
| | Øvrige personaleomkostninger | 318.588 | 292 |
| | Personaleomkostninger i alt | 9.740.774 | 9.685 |
| | Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 24 beskæftigede (sidste år 22). | | |
| 2 | Skat af årets resultat | | |
| | Regulering af udskudt skat | 900 | -874 |
| | Skat af årets resultat i alt | 900 | -874 |
| 3 | Færdiggjorte udviklingsprojekter | | |
| | Kostpris 1. januar | 25.538.730 | 21.435 |
| | Tilgang i årets løb | 9.636.823 | 4.104 |
| | Kostpris 31. december | 35.175.553 | 25.539 |
| | Af- og nedskrivninger 1. januar | -13.371.092 | -9.084 |
| | Årets af- og nedskrivninger | -5.478.799 | -4.287 |
| | Afskrivninger 31. december | -18.849.891 | -13.371 |
| | Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt | 16.325.662 | 12.168 |
| 4 | Udviklingsprojekter under udførelse | | |
| | Kostpris 1. januar | 2.605.469 | 811 |
| | Tilgang i årets løb | 7.472.862 | 1.794 |
| | Afgang i årets løb | -9.636.823 | 0 |
| | Kostpris 31. december | 441.508 | 2.605 |
| | Udviklingsprojekter under udførelse i alt | 441.508 | 2.605 |

| Noter | 2022 | 2021 |
|------------------------------------------------------|----------------|------------|
| | DKK | 1.000 DKK |
| 5 Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar | 55.781 | 56 |
| Kostpris 31. december | 55.781 | 56 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -38.939 | -31 |
| Årets af- og nedskrivninger | -4.300 | -8 |
| Afskrivninger 31. december | -43.239 | -39 |
| Indretning af lejede lokaler i alt | 12.542 | 17 |
| 6 Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. januar | 99.883 | 100 |
| Kostpris 31. december | 99.883 | 100 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -75.378 | -55 |
| Årets af- og nedskrivninger | -14.352 | -20 |
| Afskrivninger 31. december | -89.731 | -75 |
| Produktionsanlæg og maskiner i alt | 10.153 | 25 |
| 7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 292.246 | 292 |
| Tilgang i årets løb | 36.653 | 0 |
| Kostpris 31. december | 328.899 | 292 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -250.848 | -198 |
| Årets af- og nedskrivninger | -17.195 | -53 |
| Afskrivninger 31. december | -268.043 | -251 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt | 60.855 | 41 |
| 8 Deposita | | |
| Deposita 1. januar | 279.361 | 279 |
| Tilgang i årets løb | 116.410 | 0 |
| Deposita i alt | 395.771 | 279 |

| | | 2022 | 2021 |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| Noter | | DKK | 1.000 DKK |
| 9 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 1.557.361 | 1.686 |
| 10 | Periodeafgrænsningsposter | | |
| | Periodeafgrænsningsposter vedrører tilbagesøgt skattemæssigt underskud i forbindelse med skatte- kreditordningen. | | |
| 11 | Særlige forudsætninger ved indregning og måling af udviklingsprojekter | | |
| | De indregnede udviklingsprojekter er indregnet til kostpris jf. årsregnskabslovens regler. Udviklings- projektterne er aktiveret, da der er tale om udvikling af håndgribelige produkter, og forespørgsler ved mulige kunder har vist, at interessen for produkterne er massivt tilstede. På baggrund heraf er det fra selskabets ledelse vurderet, at der er et stort markedspotentiale for de udviklede produkter. Omsætningen på selskabets produkter er i 2022 steget igen, hvilket understøtter potentialet. | | |
| 12 | Eventualforpligtelser | | |
| | Ingen. | | |
| 13 | Kontraktlige forpligtelser | | |
| | Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på maksimalt 36 mdr. og en samlet restforpligtigelse på 479 TDKK. | | |
| | Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 1.127 TDKK. Lejemålet har op til 6 må- neders opsigelse. | | |
| 14 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| | Ingen. | | |
